
 
 Veřejná zakázka: “Čerpání odpadních vod z jímek a čističek a jejich odvoz ke konečné likvidaci na období 2024 - 2026 “ 

 

Příloha č. 4  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Položka: Údaje vyplněné účastníkem zadávacího řízení: 

Obchodní 

jméno firmy: 
 OZO Ostrava s.r.o. 

Sídlo:  Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

Spisová značka 
Obchodního 

rejstříku: 

 C 12647 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČ:  62300920  

DIČ:  CZ62300920 

Telefon:  596 251 254  

Adresa datové 

schránky: 
 kwirzfv 

e-mail:  klacko@ozoostrava.cz 

Bankovní 
spojení: 

 Komerční banka a.s. 

www:  ozoostrava.cz 

Oprávněná 

osoba 
účastníka: 

 Ing. Karel Belda, jednatel 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA Cena v Kč bez DPH  

Cena za odvoz a likvidaci 10 m3 
zahrnující veškeré náklady na předmět 

plnění* (platí pro jímku i čističku) 
2960,- 

Cena za  1 m3 odpadních vod při vývozu 
v objemu méně než 10 m3   

110,- 

 
 

*Cena, která bude předmětem hodnocení 

 
 
 
Podpis oprávněné osoby: ……………………………………………………..  
                                                       Ing. Karel Belda, jednatel 
 
V Ostravě dne 7.8.2024 


		2024-08-07T09:19:42+0200
	Ing. Karel Belda




